平成 25年３月 29日

各 位

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 25年４月１日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

部門長の異動（平成 25 年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

やすだ まさかず

安田 真和

事業本部

事業企画グループ

サポート部長

事業本部

事業企画グループ

サポート部

ディレクター

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 山中 健一

（ TEL. 03-5781-3100）